

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9997 - MARCELO

**E-mail :** marcelo@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3710

**ORÇAMENTO:** 3272

**Data Emissão:** 05/06/2012

**Cliente:** SCHNEIDER ELECTRIC BRASIL LTDA ( 740 )

RUA JOSE DEEKE - DO SALTO

89031-401 - BLUMENAU - SC

**CNPJ:** 82.743.287/0034-72

**Fone :** (47) 3331-0222

**E-mail :** nfemerc.blumenau@br.schneider-electric.com

**Insc.Est.:** 25627995-0

**Fax :** (47) 3331-0211

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 45 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Prazo de Entrega:** 20 dias úteis

**Tipo frete:** CIF

**Validade:** 30 dias úteis

**Observação:** 1) Para o item 1 (AGSC73883-24) considerado barra quadrada de 3/8 (9,53mm).  
2) Para o item 2 (AGSC74207-01) considerado chapa de 3/16 (4,76mm).  
3) Material posto em Blumenau (CIF - Blumenau).

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
AGSC73883-2 4	PÇ	ITEM - BARRA QUADRADA PIX	2,000	15,75	31,50	17,00	15,00	4,72	36,22
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
AGSC74207-0 1	PÇ	ITEM - GUIA LATERAL PIX	4,000	10,50	42,00	17,00	15,00	6,30	48,30
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
AGSH34653-0 1	PÇ	ITEM - BARRA DE FIXAÇÃO	60,000	4,50	270,00	17,00	15,00	40,50	310,50
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
AMT000218-0 2	PÇ	ITEM - BARRA DE LIGAÇÃO	8,000	13,25	106,00	17,00	15,00	15,90	121,90
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
BRAMT00009 0-05	PÇ	ITEM - SUPORTE	8,000	18,10	144,80	17,00	15,00	21,72	166,52
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
BR600011	PÇ	ITEM - TRAVA DO KIRK	7,000	4,50	31,50	17,00	15,00	4,72	36,22
<b>Prazo de Entrega:</b> 20 dias úteis <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>625,80</b>			<b>93,86</b>	<b>719,66</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO